Госуларственное бюджетное учреждение Республики Крым <<Щентр

социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов
г. Симферополя>>

(ГБУ РК (ЦСО г. Симферополя>>)

прикАз

"//
) аВОцРr"lа- 2025 г., \./

УЧреждении Республики Крым <I-{eHTp соци€lJIьного обслуживания граждан
пожилого возраста и инвЕtлидов г. Симферополя) (далее - ГБУ РК (ЦСО
г.Симферополя>>),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График личного приема граждан (прилагается).
2. Заведующему организационно-методическим отделением ГБУ РК (ЦСО

приемаг.Симферополя) Щвиняниновой В.Б. р€вместить График личного
граждан на офици€lJIьном сайте учреждения и информационных досках.
3. Приказ ГБУ РК (ЦСО г. Симферополя) от 03 апреля 202З года Jф 166 кОб

УТВеРЖДении Графика личного приема граждан>) считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего прикЕlза возложить на заместителя
директора Быкову Е.А.

Щиректор Т.Л. Кибалко

xs //0800/

Об утверждении Графика
личного приема граждан

В соответствии с Федералъным законом,от 02 мая 2006 года J\b 59-ФЗ (О
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации), в связи с
кадровыми и организационными изменениями в Государственном бюджетном

Приложение

График личного приема граждан

к прикiu}у ГБУ РК кЩСО г. Симферополя))
oTi /{ r, фqЦопlsr2О2{гоiаNr,//080?"|

a,

Ns
лl
п

.ЩошItностное лицо Фио Щни и время
приема

Место приема, телефон

1 .Щиректор Itибалко
'Гатьяна

Леонидовна

2 и 4 вторник
с 09:00 до 12:00

г. Симферополь,
ул. Куйбышева,
д.3, кор.1 каб.5
тел. +7(3652) 510-590

2. заместитель
директора

Быкова
Елена

Алексеевна

2 и 4 четверг
с 09:00 до 12:00

г. Симферополь,
ул. Куйбышева,
д.3, кор.1 каб.'7
тел.+7(3652) 274-567

a
J. заместитель

директора
Савкин
Леонид

Леонидович

1 и 3 среда
с 14:00 до 17:00

г. Симферополь,
ул. Куйбышева,
д.3, кор.1 каб. 7
тел.+7(3652\ 2'74-561

4, заместитель
директора

Смолянец
Елена Юрьевна

1, иЗ
понедельник
с 14:00 до

17:00

г. Симферополь,
ул. Куйбышева,
д.3, кор.1 каб.7
тел.+7(3652) 274-567

ý Заведующие
отделениями
социаJIьного
обслуживания на
дому ЛГs 1, Ns 2
(Киевский район)

Голотун Галина
Викторовна

Лазаренко
Елена

Геннадьевна

Еженедельно
по средам

с 13:00 до 17:00

г. Симферополь,
ул. Куйбышева,
д.3, кор.| каб.2
тел. +7(3652) 620-7'72

6. Заведующие
отделениями
социtlльного
обслуживания на
дому N9 1, J\b 2
(Железнодорох<ный
район)

полозкова
Ирина Юрьевна

Карпова
Елена

Анатольевна

Еженедельно
по четвергам

с 1З:00 до 17:00

г. Симферополь,
ул. Куйбышева,
д.3, кор.1 каб.3
тел. +](]ý52) 600-27З

,7. Заведующие
отделениями
социального
обслуяtивания на
дому Ns 1, J\Ъ 2
(Щентральный

район)

Ивлиева
Нонна

Владимировна

Еженедельно
по пятницам

с 13:00 до 17:00

г. Симферополь,
ул. Куйбышева,
д.3, кор. | каб.2
тел. +7(3652) 620-772

8. Заведующий
социально-
реабилитационным
отделением граждан
пожилого возраста и
инвалидов }lЪ 1

Плюснина
Татьяна

Петровна

Еженедельно
по вторникам

с 10:00 до 12:00
с 13:00 до 17:00

г. Симферополь
ул. Куйбышева,
д.З, корпус 3

тел. +7(3652) 620-710

9. Заведующий
социально-

Зиборова
Анна Павловна

Еженедельно
по вторникам

г.Симферополь,
ул.Гайдара, д.4-а,

реабилитационным
отделением граждан
по}килого возраота и
инвilлидов Jф 2

с 10:00 до 12:00
с 13:00 до 17:00

тел. +7(3652) 229 - 498

10. Заведующий
социttльно-

реабилитационным
отделением граждан
пожилого возраста и
инвалидов JrJb 3

Щевойна
Алла

Леонидовна

Еженедельно
по средам

с 10:00 до 12:00
с 13:00 до 17:00

г.Симферополь,
ул.Кржижановского
д. 10,
тел. +7(3652) 5|З -2Зб

11 Заведующий
социаJIьно-

реабилитационным
отделением граждан
пожилого возраста и
инвалидов NЬ 4

Миленина
Татьяна

Андреевна

Еженедельно
по пятницам

с 10:00 до 12:00
с 13:00 до 17:00

г.Симферополь,
ул.Ара"пьская, д. 7 1/88,
тел. +7(3652) 496 - 804

12. Заведующий
социЕlльно-

реабилитационным
отделением lраждан
IIожилого возраста и
инвалидов J\Ъ 5

оксененко
Лариса

Владимировна

Еженедельно
по

понедельникам
с 10:00 до 12:00
с 13:00 до 17:00

г.Симферополь,
ул.Краснознамённая,
д.82
тел. +7(3652) 249 - 5З8

13. Заведующlтй
социаJIьно-

реабилитационным
отделением
инвалидов

Жданова
Ирина

Альбертовна

Еженедельно
по средам

с 10:00 до 12:00
с 13:00 до 17:00

г.Симферополь,
ул. Куйбышева, д.3,
корпус 2
тел. +7(3652) 272 - 070

14, Заведующий
социально-
реабилитационным
отделением для
детей и подростков с
ограниченными
возможностями

Свиридова
Инна

Валерьевна

Еженедельно
по четвергам

с 10:00 до 12:00
с 1З:00 до 17:00

г.Симферополь,
ул. Маршала
Василевского, д. 49,
тел. +7(978) 096-10-56

15. Заведующие
отделений
(организаторы

ухода) социального
обслуяtивания на
дому граждан
пожилого возраста и
инвztлидов в рамках
системы
долговременного
ухода J\b 1, J\b2

Собченко
Таплара

Валерьевна

Мосьпак.Щиана
Сергеевна

Еженедельтто
по вторникам

с 10:00 до 12:00
с 13:00 до 17:00

г. Симферополь,
ул. Куйбышева,
д.З, кор.1 каб.13
тел.+7(978) 317-01-91

16. Заве,цующий
отделением
социальной
адаптации лля лиц
без определенного
места жительства

кононенко
Татьяна

николаевна

Еженедельно
по средам

с 10:00 до 12:00
с 1З:00 до 17:00

г. Симферополь,
ул.Училиlцная, 40А
тел.+7(978) 513-97-13